



Evelin Kara

Assistente

Contatto

Sede Lugano

Tel. +41 58 200 31 61

evelin.kara@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Lugano

Via Canova 15

Casella postale 1571

6901 Lugano

'La vita non è aspettare che passi la tempesta, ma imparare a ballare sotto la pioggia.' – Vivian Greene

Evelin dal 2020 affianca l'avvocata Micol Morganti Perucchi nelle pratiche notarili.

Già dall'apprendistato Evelin ha acquisito esperienza nell'ambito notarile e legale. La sua predilezione è l'ambito notarile.

Evelin è una persona dinamica, socievole e solare. È sempre disposta ad aiutare gli altri in ogni momento ed è propensa all'ascolto.

Evelin è sempre pronta a nuovi stimoli di crescita.

Esperienza

- Dal 2020
Assistente presso Kellerhals Carrard Lugano SA, Lugano
 - 2019
Stage di 3 mesi come impiegata amministrativa presso la Divisione della formazione professionale, Breganzona
 - 2011 – 2018
Assistente presso lo studio legale e notarile Avv. Fabio Soldati, Lugano
 - 2006 – 2009
Apprendistato di impiegata di commercio presso lo studio legale e notarile Cattaneo&Postizzi, Lugano
-

Formazione

- 2013 – 2015
Certificato di consulente immagine, personal shopper e organizzatrice di eventi, Accademia del Lusso, Milano
 - 2010
Certificato EF Cambridge, Manchester
 - 2006 – 2009
Attestato di capacità di impiegata di commercio, SPC Massagno
-

Lingue

Inglese, Arabo, Italiano, Aramaico
